n°1137  centro, contendo portaria, elevador social, portão para veículo e individual, 
garagem, sala, dois quartos, copa e cozinha junto, lavanderia, banheiro social, central 
de gás, piso interno laminado e piso externo frio. 

Avalio este imóvel em R$270.000,00 (Duzentos e setenta mil reais)

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
EM R$270.000,00

(Duzentos e setenta mil reais).

Metodologia empregada: 

Para a realização do presente trabalho utilizou-se o Método Comparativo Direto de 
Dados de Mercado, que permite a determinação do valor levando em consideração as 
diversas tendências, flutuações e estatísticas de dados contemporâneos de